PAGE
2

[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

25.05.2023                                                                                                                                     № 20
Томская область

г. Кедровый

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 17.03.2016 № 17
«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствие с Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
РЕШИЛА:

1.
Внести в решение Думы города Кедрового от 17.03.2016 № 17 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:

а)
пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Депутат Думы города Кедрового представляет сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по форме, установленной законодательством Российской Федерации и Томской области в течение четырех месяцев со дня избрания депутатом, передачи ему вакантного депутатского мандата.

Депутат Думы города Кедрового, ежегодно не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным финансовым годом, в случаях, предусмотренных частью 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», представляет сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с Законом Томской области от 07.03.2002 № 10-ОЗ «О статусе депутата Законодательной Думы Томской области».».
б)
подпункт 2 пункта 4 и приложение № 2 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

Председатель Думы города Кедрового                                                                              Л.В. Гоза